
Г....... 5

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
СРЕДНЕУРАЛЬСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№

г. Среднеуральск

О внесении изменений в состав комиссии по освидетельствованию проведения 
основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 

жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств 
материнского (семейного) капитала, утвержденный постановлением 

администрации городского округа Среднеуральск от 26.10.2023 N° 947-ПА

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», в связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом городского 
округа Среднеуральск, администрация городского округа Среднеуральск 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав комиссии по освидетельствованию проведения 
основных работ. по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 
жилищного строительства, осуществляемому с привлечением средств материнского 
(семейного) капитала, утвержденный постановлением администрации городского 
округа Среднеуральск от 26.10.2023 № 947-ПА «О создании комиссии 
по освидетельствованию проведения основных работ по строительству 
(реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства, 
осуществляемому с привлечением средств материнского (семейного) капитала», 
изложив его в новой редакции (приложение).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации городского 
округа Среднеуральск - главного архитектора С.В. Рогову.

3. Настоящее постановление опубликовать в печатном средстве массовой 
информации «Вести ГО Среднеуральск», сетевом издании «Среднеуральский
вестник» и разместить на официал] ~ ю округа Среднеуральск.

// А ’?' / \ V» о 'Глава городского округа Среднеуралв&р органи- л ?
II о = (зационный ) g q 
\\ i \ отдел / £

А.В. Стасёнок

Бланк № 0020648



2

Приложение
к постановлению администрации 
городского округа Среднеуральск 
от 7/ 10 2024 № 93Б-/1Д

комиссии по освидетельствованию проведения основных работ 
по строительству (реконструкции) объекта индивидуального 
жилищного строительства, осуществляемому с привлечением 

средств материнского (семейного) капитала

СОСТАВ

Члены комиссии:

Рогова
Светлана Владимировна

начальник отдела архитектуры
и градостроительства Администрации городского 
округа Среднеуральск - главный архитектор, 
председатель комиссии;

Киреева
Александра Андреевна

- заместитель директора МБУ «Архитектура», 
секретарь комиссии;

Пономарёв
Артём Евгеньевич

- заместитель начальника юридического отдела 
Администрации городского округа Среднеуральск;

Панова
Татьяна Владимировна

- начальник отдела социальной и жилищной 
политики Администрации городского округа 
Среднеуральск;

Малышева
Александра Дмитриевна

- директор МБУ «Архитектура»;

Атливанова
Мухаббат Реимбергеновна

начальник Управления муниципальным 
имуществом администрации городского округа 
Среднеуральск.


